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Aleixandra Sanchís
Soriano

4t Infantil A (3 anys) asanchis@ceipainamoll.com

Sandra Luque Mut 4t Infantil B (3 anys) sluque@ceipainamoll.com

Raquel Tarongí Capllonch 4t Infantil C (3 anys) rtarongi@ceipainamoll.com

Mar Segura 5è Infantil A (4 anys) msegura@ceipainamoll.com

Àngels Haro 5è Infantil B (4 anys) aharo@ceipainamoll.com

Laura Nieto Navío 5è Infantil C (4 anys) lnieto@ceipainamoll.com

Maribel Tejada Robles 6è Infantil A (5 anys) mtejada@ceipainamoll.com

Marisa Martínez Mateu 6è Infantil B (5 anys) mmartinez@ceipainamoll.com

Marga Vaquer Riera 6è Infantil C (5 anys) margavaquer@ceipainamoll.com

Carme Salom Ramón Support d'educació
Infantil

mcsalom@ceipainamoll.com

Rocío Serra Vadell Support d'educació
Infantil

rserra@ceipainamoll.com

Cati Bibiloni Forteza Coordinadora
d'educació Infantil

cmbibiloni@ceipainamoll.com

María Sitges Mesquida 1r Primària A msitges@ceipainamoll.com

Eugenia Guillén Alonso 1r Primària B meguillen@ceipainamoll.com

Antònia Isern Moya 1r Primària C aisern@ceipainamoll.com

Tonina Figuerola Tomas 2n Primària A afiguerola@ceipainamoll.com

Joana Rodríguez Saura 2n Primària B jmrodriguez@ceipainamoll.com

Marta Crespí González 2n Primària C
(Coordinadora)

mcrespi@ceipainamoll.com
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Mª Antònia Sánchez
Riera

3r Primària A masanchez@ceipainamoll.com

Marta Fuster Cirer 3r Primària B
(Coordinadora)

mfuster@ceipainamoll.com

Begoña Plaza García 3r Primària C bplaza@ceipainamoll.com

Marilén Llabrés Picó 4t Primària A mmllabres@ceipainamoll.com

Jaume Crespí Tous 4t Primària B jcrespi@ceipainamoll.com

Susana Estévez Sáez 4t Primària C sestevez@ceipainamoll.com

Francisca Mestre Soler 5è Primària A fmestre@ceipainamoll.com

Neus Mas Ferrer 5è Primària B nmas@ceipainamoll.com

Teresa Nicolau Amengual 5è Primària C mtnicolau@ceipainamoll.com

Elena Serra 6è Primària A eserra@ceipainamoll.com

Lluïsa Alemany Garrido 6è Primària B mlalemany@ceipainamoll.com

Antònia Balle Monjo 6è Primària C aballe@ceipainamoll.com

Pep Morales Ordóñez Llengua Estrangera
(Anglès)

jlmorales@ceipainamoll.com

Eva Nieto Rodríguez Llengua Estrangera
(Anglès)

emnieto@ceipainamoll.com

Benet Nadal Fernández Llengua Estrangera
(Anglès)

bnadal@ceipainamoll.com

Lola Marina Guixa Educació Física dmarina@ceipainamoll.com

Natàlia Fuster Cirer Educació Física nfuster@ceipainamoll.com

Carina Navarro Educació Física cnavarro@ceipainamoll.com

Imma Pastor Artigues Educació Musical ipastor@ceipainamoll.com

Marisa Vázquez Educació Musical mvazquez@ceipainamoll.com

Itziar Tajada Mújica Orientadora mitajada@ceipainamoll.com

Marta Mármol PT mmarmol@ceipainamoll.com
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Irene de Juan Balle PT idejuan@ceipainamoll.com

Àngels Buades Castell PT mabuades@ceipainamoll.com

Colau Fortuny Jariego AL nfortuny@ceipainamoll.com

Naomi Martínez Martínez Suport Primària nmartinez@ceipainamoll.com

Imma Cifre ATE icifre@ceipainamoll.com

Fina Barceló López Religió Catòlica fbarcelo@ceipainamoll.com

Aina Garcias Arrom Directora agarcias@ceipainamoll.com

Maria Vaquer Vicens Cap d’estudis
Educació Primària

mvaquer@ceipainamoll.com

Cati Bibiloni Forteza Cap d’estudis
Educació Infantil

cmbibiloni@ceipainamoll.com

Catalina Thomás Planas Secretària cthomas@ceipainamoll.com
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